
MSK  B Ř E C L A V   
 

Klub stolního tenisu 

 
  
 

 
 
 

pořádá 
 
 

14. 4. 2024 
 
 

 
 
 

bodovací turnaj kategorie A* U11 ve stolním tenise 
O pohár Lednicko-valtického areálu 

 
 
 
 
 
 

 
 



 
A. Všeobecná ustanovení 
 
 
1. Pořadatel: Městský sportovní klub Břeclav stolní tenis, pobočný spolek – 

z pověření České asociace stolního tenisu 
 
2. Datum:   neděle 14.4.2024 

                 
3. Místo:   Sportovní hala Valtice, Mikulovská 997, Valtice 

 
4. Ředitelství soutěže: ředitel: Vít Ratajský 

vrchní rozhodčí: Lenka Karasová (tel.: 737 457 849, email: 
karasova@gys.cz) 

    zástupce vrchního rozhodčího: Pavel Jamný 
                Miroslav Juřík 
                František Mikulecký 
                                          hlavní pořadatel: Blackstone Sport Agency s.r.o. (tel.: 603 83 11 77) 
     
5. Přihlášky: Přihlášky se budou přijímat výhradně prostřednictvím webového 

formuláře na adrese https://registr.ping-pong.cz v menu 
KLUB/TURNAJE. Uzávěrka přihlášek nejpozději do 10.4.2024. 

  
6. Vklady: Vklady ve výši 400,- Kč na jednoho hráče budou vybírány při 

prezenci. 
   
7. Losování: Losování je veřejné a bude provedeno v den turnaje po uzavření 

prezence.  
     
8. Ubytování:  Zajišťuje si každý účastník sám. Doporučujeme níže uvedené: 
  

1. Vila Edith 
Valtice, Lázeňská 289, www.vila-valtice.cz  
  

2. Hardy – Pension & Cognac  
Mikulovská 511, Valtice,  www.pensionhardy.cz 
 

9. Občerstvení: Občerstvení ve sportovní hale zajišťuje restaurace Valtická rychta 
www.valtickarychta.cz  

 
10. Informace: Informace na tel.: 603 83 11 77. Zdravotní služba zajištěna. 
 
 
 
B. Technická ustanovení 
 
 
11. Předpis: Hraje se podle pravidel stolního tenisu, Soutěžního řádu stolního                                    

tenisu, ustanovení tohoto rozpisu a rozpisu a rozpisu BTM ČR 
2023/24. Hraje se na 12 stolech s plastovými míčky  JOOLA Prime 
*** bílé. 

 
 

https://registr.ping-pong.cz/
http://www.vila-valtice.cz/
http://www.pensionhardy.cz/
http://www.valtickarychta.cz/


12. Právo účasti: Turnaje se mohou zúčastnit pouze registrovaní hráči – občané ČR, 
včetně hráčů, kteří se souhlasem ČAST startují v zahraničí. Dále cizí 
státní příslušníci, kteří mají přechodný, trvalý nebo dlouhodobý pobyt 
na území ČR, případně pobyt za účelem azylového řízení, a to na 
základě schválení žádosti klubu schválené KM ČÁST.  
   

13. Časový plán:  8.30 – 10:00            možnost tréninku 
    8:45 –   9:30  prezence účastníků  
    10:00   nástup a zahájení soutěží 
 
14. Soutěžní disciplíny dvouhra chlapců U11 
 dvouhra dívek U11 
 útěcha chlapců U11 
 útěcha dívek U11 
 motoricko-kondiční soutěže chlapců U11 
 motoricko-kondiční soutěže dívek U11 
  
 On-line výsledky turnaje naleznete na stránkách: 

https://www.tournamentsoftware.com/ 

 
15. Rozhodčí u stolu: K jednotlivým utkáním určuje zástupce vrchního rozhodčího nebo 

pověřený rozhodčí řídící turnaj v hale z řad účastníků turnaje.   
     
16. Ceny: Oceněni budou hráči a hráčky na 1. – 3. místě v soutěži dvouher, 

hráči a hráčky na 1. – 3. místě v motoricko-kondiční soutěži a hráči a 
hráčky na 1. a 2. místě v soutěži útěchy. 

 
 
17. Motoricko-kondiční soutěže 
 

1. Rozsah v kyčelním kloubu a flexibilita  
sed roznožný s předklonem – testovaná osoba sedí v libovolně 
širokém sedu roznožném (čím větší, tím lepší) tak, aby žádná 
část těla (paty, chodidla) nebyla před startovní čárou, dolní 
končetiny jsou propnuté a po co nejhlubším předklonu se počítá 
maximální dosah obou spojených dlaní. Při předklonu je možný 
dotek trupu před čárou, dolní končetiny musí zůstat propnuty a za 
čárou.  

2. Zásobník 20 míčků  
testovaná osoba z rohu stolu nahodí vrchním úderem 20 míčků 
střídavě jeden křížem a druhý po lajně na terče velikosti A4 (list 
papíru) umístěné 30cm od koncové i boční hrany stolu, počítá se 
počet úspěšných pokusů do terče, počet úplných chyb (netrefení 
míčku, netrefení stolu, míček v síťce) a čas. (časový limit 30s). 
Pokusy, které netrefí terč, ale nejsou chybou se 
nezaznamenávají. Pořadí se určuje: zásah terčů - počet chyb = x, 
Při stejném výsledku rozhoduje rychlejší dosažený čas. Limit 30s  

     3.  Krátké podání  
15 pokusů - minimálně 4 dopady na soupeřově půlce - počítání: 
méně než 4 dopady neutrálně 0, zkažené podání - bod.  
 
Pořadí: Každá disciplína má pořadí 1.,2..... až počet účastníků - 
při stejném výsledku např. na 5,6,7 a 8 je počítáno jako součet, 
děleno 4. tzn. 6,5 Celkové pořadí se určí součtem pořadí ze 

https://www.tournamentsoftware.com/


všech třech disciplín, při shodě rozhoduje pořadí ve specifických 
dovednostech. V případě shody se opakuje soutěž specifických 
dovedností do rozhodnutí. 

     
Za provádění a vyhodnocení MKS cvičení na turnaji BTM U11 
zodpovídá pořadatel, za zaškolení pořadatele zodpovídá TMK a 
Roman Čech. 
 

 
Na základě nepředvídatelného vývoje epidemiologické situace si KM ČAST vyhrazuje právo 
kdykoliv změnit rozpis BTM ČR nebo propozice jednotlivých akcí. 
 
 
Vstup do sportovního areálu pouze po přezutí! 
 
 
Turnaje byl schválen ČAST jako bodovací turnaj mládeže ČR. 
 
 
    

 

 
Za pořádající oddíl MSK Břeclav 
Linda Ivanová  


